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North Macedonia

12-013226/24-0002

29/10/2026 00:00:00

20/03/2027 00:00:00

2106909800************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производ во форма на сируп наменет за подобрување на имунитетот кај 
деца. Состав: мед 73%, вода, концентриран сок од круша, олигофруктоза, 
концентриран сок од ацерола во прав (Malpighia glabra, малтодекстрин) – 
природен извор на витамин Ц, течен екстракт од прополис, Wellmune® 
бета-глукан од квасец (Saccharomyces cerevisiae), витамин Ц (calcium L-
ascorbate), цинк глуконат, витамин Д (cholecalciferol), антиоксиданс: алфа 
токоферол, природни ароми, лимонска киселина, екстракт од цитрус. 
Производот е спакуван во шише од 140 мл и кутија.
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